SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 10/ACAD-ER/UFFS/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO UFFS/CAMPUS
ERECHIM/2024

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021,
torna público o resultado provisório de seleção de monitores de ensino conforme  EDITAL Nº
6/ACAD-ER/UFFS/2024.

1 RESULTADO

Título do Projeto Categoria Coordenadora
 Monitoria

Remunerada

 Monitoria
Não

Remunerada
Ensino e Aprendizagem de Cálculo
Diferencial  e  Integral  dos  cursos
de  Engenharia  Ambiental  e
Sanitária  e  Agronomia  (ENS-
2023-0092)

CCR BARBARA
CRISTINA PASA

1. Dieudonne
Hyacinthe

2. Kauany
Taíssa Martins --

2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1  Esclarecimentos  sobre  o  conteúdo  deste  edital  podem  ser  obtidos  com  a  Coordenação
Acadêmica por meio do endereço eletrônico coord.acad.er@uffs.edu.br .

2.2  Os casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Comissão  Local  do Programa de  Monitorias  de
Ensino e a Coordenação Acadêmica do Campus Erechim, ouvida a Pró-Reitoria de Graduação.

Erechim, 04 de abril de 2024

CHERLEI MARCIA COAN
Coordenadora Acadêmica da UFFS – Campus Erechim

        1/1

mailto:coord.acad.er@uffs.edu.br